protoo1ado 	•
P
.12.4p
"591°

Its a,
h. Oa,

011111 	r  ORMOS
CklAARA

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃON0 23/2020  DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

Em

Presidenter a Camara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O Vereadora que esta subscreve vem à r. presença de Vossa
Excelência, indicar, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Doação de um terreno para construção do prédio próprio do Sindicato dos trabalhadores
Rurais na Agricultura familiar Regional de Formoso-MG (SINTRAF), conforme mapa
do terreno em anexo

E.Deferimento.

Formoso, 09 de Março de 2020.

-50\i\sww, c‘s,
Ivanilde Ferreira de Souza Teodoro

Vereadora

JUSTIFICATIVA
Por ser uma instituição que não possui fundo suficiente e tem prestado um grande

trabalho para essa população

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com

CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

u I) 0
0  A 0 4 	 "'

1
• .•••••••••..••••••

4o•••••.•••••••••••••.••4

1
dror*

•

I
t .

1

$4
t

ti 	 .2

1

••

1

v... • ••

ii4 	 t) 	tig

ktt4:1"

4;9
;

J I

1 	.

t+i

*MAIO

ti • 	d

*

*OP 	• 	....0e•••• •••••••

$ e f$

LI
•••••

91

.

4 t 	1

I

. 	1.;,..µ40 • lot el.

..•••••••••••-•

-4- •

1

...•

1 1

li 	i i.".- 	i )
4 	t

•

cl; t 1 4

7 	I -+)

4.4

44.
• .i ii 4 	it

Ir
99

•: •

•

:10

4. 	•

•

e

4y.

sago aii ol7nOsaidillr
. 	 -
KUUW,Cf,:ttiVit443

1. • *.t  ,'••••"
•••••:,*••••••••4.••••••••••••••,•••••••••>••;•••••••••••• •••••••••••‘••••

,7*

	Page 11
	Page 12